
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "FRANCESCO GONIN" 
VIA DON POGOLOTTO, 45 – 10094 GIAVENO (TO) - Telefono 011-9376250 

C.M. TOIC87000N  C.F. 95579630013  PEC:TOIC87000N@pec.istruzione.it 
PEO: TOIC87000N@istruzione.it - sito internet:www.icgonin.edu.it 

Codice Univico UFE72H I.P:Istc TOIC87000N 

 

 

Decreto n° 350 
Giaveno, 02/09/2019 

All’ALBO  Sito Web 
Agli  ATTI 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n° 277 del 17.06.1998; 

VISTI gli artt. n° 21 e 22 dell’O.M. 215/91; 

VISTA l'O.M 267 DEL 04/08/1995 e successive modifiche; 

VISTA l'O.M.293 de l24/6/1996 e successive modifiche; 

VISTA l' O.M 277 del 17/6/1998 e successive modifiche; 

VISTA la C.M.n°70 del 21.09.2004; 

   
 

DECRETA 
SONO INDETTE LE ELEZIONI  DEI GENITORI RAPPRESENTANTI DI CLASSE 

INTERSEZIONE E DI INTERCLASSE PER L’ANNO SCOLASTICO 2019/2020 
CON IL SEGUENTE CALENDARIO: 

 

Plesso Giorno Orario 

Scuole Infanzia   

“M.VENTRE” “F.CROLLE” Lunedì 7 ottobre 2019 Dalle ore 17,00 alle ore 19,00 
   

Scuole Primarie   
“F.CROLLE”- “S.PERTINI” 

“B.RUFFINATTO” 
Martedì   8 ottobre 2019 Dalle ore 17,00 alle ore 19,00 

Scuola Secondaria di   

I  Grado Venerdì 30 ottobre 2019 Dalle ore 17,00 alle ore 19,00 
“F.GONIN”   

 

         
Il Dirigente Scolastico  

          ( Dott.ssa TEAGNO Sandra) 
  (firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art. 3, co. 2, D. Lgs. 39/1993) 

 


